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:
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1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

097865 PENGADILAN NEGERI REMBANG

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Piutang Bukan Pajak 447,125

Piutang Bukan Pajak (Netto) 447,125

Persediaan 8,811,080

    Jumlah ASET LANCAR 39,258,205

ASET TETAP

Tanah 27,334,501,000

Peralatan dan Mesin 3,157,836,479

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (2,485,548,829)

672,287,650Peralatan dan Mesin (Netto) 672,287,650

Gedung dan Bangunan 7,339,158,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (3,374,513,903)

3,964,644,097Gedung dan Bangunan (Netto) 3,964,644,097

Aset Tetap Lainnya 11,228,462

Akumulasi Penyusutan Aset Tetap Lainnya (2,000,000)

9,228,462Aset Tetap Lainnya (Netto) 9,228,462

    Jumlah ASET TETAP 31,980,661,209

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 353,338,713

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (353,262,213)

    Jumlah ASET LAINNYA 76,500

Jumlah ASET 32,019,995,914

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 219,888,889

Utang Yang Belum Ditagihkan 4,838,000

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 254,726,889

Jumlah KEWAJIBAN 254,726,889

EKUITAS

EKUITAS

31,765,269,025EKUITAS

Jumlah EKUITAS 31,765,269,025

32,019,995,914JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




